ESTAD

CÂMARA M
„Casa

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

( q ) TOTAL D
Sessão Ordiná

Presidente da
GABINETEDOVER-ÉÃõõÉ

E VOTOS
do D3 de 2024.

ar Valdevino Lima
amara Piancó/PB

MOÇÃO DE APLAUSOS N° ±/2024

Ementa:       Concede      Moção      de
Aplausos      aos      funcionários      da
Câmara Municipal de Piancó e adota
outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 58, §1°, inciso X do
Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, após deliberação do

plenário, que seja concedida Moção de Aplausos aos funcionários da Câmara
Municipal  de  Piancó,  pelos  relevantes  serviços  prestados  junto  ao  Poder
Legislativo do município de Piancó/PB.

Isso posto, REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhada a Moção de
Aplausos nos termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, em 06 de março de 2024.

Cruz
Vereador -PROGRESSISTAS

VEREADOR

Rua Antônio Brasilino, n° 121  -Centro -Piancó -PB -CEP 58.765-000
Tel.: (83) 3452-2460 Site: `^rww.pianco.pb.leg.br
E-mail: camaramunicii)aldeDjanco.i.b@amail.com